№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Услуга по предоставлению в пользование конференц-зала , 

16.01.2026 г.
7 ч 5 000,00 35 000,00

Итого: 35 000,00
В том числе НДС 22%: 6 311,48

Всего к оплате: 35 000,00
Всего наименований 1, на сумму 35 000,00 RUB
Тридцать пять тысяч рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 15.01.2026
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и